
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 10.06.2022. 
UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 
08.06.2022.   Nr. 1582 
   (prot. Nr. 62, 7. §) 
 

 
Par nosaukuma maiņu atsevišķām Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta 

departamenta pakļautībā esošām vispārējās izglītības iestādēm 
 
 
Pamatojoties uz Izglītības likuma 26. panta pirmo un trešo daļu, Vispārējās izglītības 

likuma 29. panta pirmās daļas 2. punktu, Rīgas dome nolemj: 
 
1. Ar 01.09.2022. mainīt nosaukumu: 
1.1. Iļģuciema vidusskolai, piešķirot nosaukumu – Rīgas Iļģuciema pamatskola; 
1.2. Rīgas 28. vidusskolai, piešķirot nosaukumu – Rīgas Sarkandaugavas 

pamatskola; 
1.3. Rīgas 46. vidusskolai, piešķirot nosaukumu – Rīgas 46. pamatskola; 
1.4. Rīgas 63. vidusskolai, piešķirot nosaukumu – Rīgas 63. pamatskola; 
1.5. Rīgas 74. vidusskolai, piešķirot nosaukumu – Rīgas 74. pamatskola; 
1.6. Rīgas 85. vidusskolai, piešķirot nosaukumu – Rīgas 85. pamatskola; 
1.7. Rīgas Daugavgrīvas vidusskolai, piešķirot nosaukumu – Rīgas Daugavgrīvas 

pamatskola. 
 
2. Noteikt, ka ar lēmumā minēto izglītības iestāžu nosaukuma maiņu saistītie 

izdevumi sedzami no attiecīgo iestāžu finanšu līdzekļiem. 
 
3. Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departaments ir atbildīgs par lēmuma 

izpildi. 
 
 

Rīgas domes priekšsēdētāja p. i.    V. Ķirsis 
 
 
Cera 67026872 


